
 

 

天皇賜盃・第81回日本学生陸上競技対校選手権大会 

取材・撮影を希望される皆様へ 

 

公益社団法人日本学生陸上競技連合  

 

 平素は、陸上競技の普及・振興にご理解とご協力いただき、誠にありがとうございます。  

さて、本法人では競技者が安心して競技に専念できる環境づくりを行っています。標記大会では、報道機関・研

究機関を対象とした事前申請、それ以外の方々は撮影禁止エリアの設定などの取り組みを行います。  

 つきましては、以下の内容をご一読いただき、本法人の取り組みにご理解・ご協力賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。  

 

１．大会概要  

 大会名：天皇賜盃・第81回日本学生陸上競技対校選手権大会  

 主 催：公益社団法人日本学生陸上競技連合  

 期 日：2012年９月９日（日）～９月１２日（水）  

 会 場：国立霞ヶ丘競技場 

  東京都新宿区霞ヶ丘町１０番２号 

 

２．取材・撮影を希望される方々の区分  

 ◎事前申請が必要な方  

  ①報道機関  

  ②研究撮影が目的の方（大学研究室・研究機関等）  

 ◎事前申請の不要な方  

  ③大学関係者（大学広報・大学から委託された業者等）  

  ④各大学のマネージャー  

  ⑤個人での撮影（出場者の親族・友人等）  

 

３．各種要項・申請書の掲載について  

 ８月24日（金）に、本法人のホームページ（http://www.iuau.jp/）に掲載いたします。  

 各自、必要な書式をダウンロードしてお使いください。 申請締切は9月３日（月）の予定です。 

 

４．その他  

 ①研究撮影とは、大会で得た映像データを分析し、後日、学会や卒業論文・修士論文等に発表すること

  を目的とした撮影のことを指します。  

 

 ②その他ご不明な点は、本法人事務局までご連絡ください。 

      事務局：公益社団法人日本学生陸上競技連合  

      電話：03-5304-5542 FAX：03-5304-5569 


